
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 

 

19.10.2023 г.                                  с. Осиновка                                              № 31 

Об отказе в предоставлении налоговой льготы 

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Осиновского сельского поселения, на основании обращения Правительства Приморского 

края от 21.09.2023 № 11/6838 «О налоговой льготе для АО «Почта России», 

муниципальный комитет Осиновского сельского поселения 

Р Е Ш И Л: 

1. Отказать в предоставлении налоговой льготы для АО «Почта России» в виде 

освобождения от уплаты земельного налога на территории Осиновского сельского 

поселения Михайловского муниципального района Приморского края. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Осиновского 

сельского поселения в сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

 

 

Глава Осиновского сельского поселения –  

Глава администрации поселения                                            Н.А.  Волошина  

 

 

 

 

 


